
1

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Smluvní strany:

Operátor ICT, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7

IČO: 02795281, DIČ: CZ02795281

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 19676

bank. Spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 5920172/0800

zastoupená Ing. Tomášem Barczim, předsedou představenstva a

Petrem Suškou, MSc., členem představenstva

(dále jen „Objednatel“)

a

Geetoo CZ s.r.o.

se sídlem: 5. května 1746/22, 140 00 Praha 4 – Nusle

IČO: 26846993, DIČ: CZ26846993

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 145434

bank. Spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 1912566001/5500

zastoupená Vladimírem Kvašem, jednatelem

(dále jen „Poskytovatel“)

dnešního dne uzavřely v souladu s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování 

služeb

(dále jen „Dodatek č. 2“).

110 
1111 
OPERÁTOR ICT 



2

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 10. 9. 2019 Smlouvu o poskytování služeb, uveřejněnou 
v registru smluv pod ID smlouvy 9384598, ve znění dodatku č. 1 ze dne 4.8.2020, uveřejněného 
v registru smluv pod ID smlouvy 12545464 (dále jen „Smlouva“).

1.2 V souladu s odst. 13.1 Smlouvy smluvní strany přistupují k dílčím úpravám svých závazků dle 
Smlouvy uzavřením tohoto Dodatku č. 2.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Čl. 5.1.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým tohoto znění:

„5.1.1 Smluvní strany si výslovně sjednávají maximální celkovou cenu za všechny řádně a včas 
provedené služby celkově ve výši 2 mil. Kč bez DPH (slovy: dva miliony korun českých).“

2.2 Čl. 5.1.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým tohoto znění:

„5.1.2 Cena za migraci v souvislosti s ukončením účinnosti této Smlouvy bude stanovena na 
základě samostatné objednávky Objednatele, a to formou kalkulace potřebných člověkohodin 
(tzv. MD) odborných pracovníků dle ceníku uvedeného v nabídce Poskytovatele, která je součástí 
Přílohy č. 1 této Smlouvy. Objednatel není povinen služeb migrace využít.“

2.3 Smluvní strany se dále dohodly, že chtějí ukončit Smlouvu vzájemnou dohodou ke dni účinnosti 
tohoto Dodatku č. 2. Smluvní strany však potvrzují, že poskytování služeb dle odst. 2.1. dle 
Smlouvy bylo ukončeno ke dni 30.6.2022. Od tohoto data nebude Objednatel čerpat tyto služby, 
a Poskytovateli proto nebude vznikat nárok na jakoukoliv odměnu za poskytování těchto služeb.
Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že došlo k nevyčerpání finančního rámce dle odst. 
5.1.1. ve výši 13.816, - Kč. Tato částka nebude Poskytovatelem fakturována.

2.4 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčena.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Dodatku č. 2 v registru smluv zajistí Objednatel. Tento 
Dodatek č. 2 se nabytím jeho účinnosti stává nedílnou součástí Smlouvy.

3.2 Ukáže-li se jakékoli ustanovení tohoto Dodatku č. 2 neplatným nebo nevymahatelným, pak se to 
nedotýká ostatních částí Dodatku č. 2, ledaže kogentní ustanovení právních předpisů stanoví 
jinak. Strany se v takovém případě zavazují nahradit takové ustanovení platným a vymahatelným, 
které svým obsahem a právními důsledky je nejbližší tomu neplatnému nebo nevymahatelnému, 
a to do 30 dnů ode dne, kdy jedna strana předloží druhé straně návrh takového ustanovení.

3.3 Tento Dodatek č. 2 byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve 2 stejnopisech, z nichž 
Objednatel a Poskytovatel obdrží po jednom.

Podpisová strana následuje

110 
1111 
OPERÁTOR ICT 



3

Podpisová strana

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

Za Objednatele Za Poskytovatele

110 
1111 
OPERÁTOR ICT 




